
180929 

各 位 
平成 18 年 10 月 

 
不動産節税セミナーのご案内 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび、ひさの会計におきまして、地主様、不動産所有者様向けの節税対策セ

ミナーを開催することとなりました。所長の久野およびスタッフが相続税、所得税、消費

税等の節税対策を具体的に、わかりやすく、事例を交えてご説明させていただきます。是

非ご参加いただきますようご案内申し上げます。 
敬具 

記 
 
セミナーテーマ ： 「こんな手もある、地主さんの節税対策」 
 
開催日時 ： 平成１８年１２月１日 金曜日 １５：００～１７：００ 
                       ＊セミナー終了後、個別相談承ります 
会  場 ： 久野税務会計事務所 セミナールーム（地下鉄東西線西葛西駅徒歩 30 秒） 
講  師 ： 久野税務会計事務所 所長 久野豊美、およびスタッフ 
対  象 ： 地主様、不動産所有者様 
       不動産管理会社の社長様、担当者様 
参加費用 ： 無料 
内  容 ：・土地の相続税評価額を下げることによる節税策 

・不動産管理会社を利用する節税策 
・割増償却を利用した節税策 
・アパート建築代金の消費税還付による節税策 
・利益の高い物件を子供に贈与することによる節税策  など 

お問合せ先 ： ひさの税務会計事務所  

        セミナー事務局 篭島
かごしま

・長谷川 
〒134-0088 東京都江戸川区西葛西５－６－２ 第 28 山秀ビル６Ｆ 
電話 03-5675-0831   Fax 03-5675-0832 
http://www.hisanokaikei.jp 
お申込用Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ entry@hisanokaikei.jp 

お申込方法 ： Ｅメール・ＦＡＸ・郵送のいずれかにてお申し込みください。Ｅメ

ールの場合は①お名前②ご住所③電話番号④FAX番号⑤Ｅメールア

ドレス⑥「ひさの会計の個人情報の取扱い方法について同意する」

旨をご記入の上お申し込みください。こちらから受講票等のご案内

をお送りさせていただきます。 

以上 



180929 

ひさの会計 セミナー事務局宛 ｆａｘ：０３－５６７５－０８３２ 

「2006.12.1 不動産節税セミナー」参加申込書 

 
 

久野税務会計事務所は、個人情報を正しく扱うことが当事務所の重要な責務であると認識し、プライバシ

ーポリシー（http://www.hisanokaikei.jp/policy.html）を定め、個人情報の保護に努めています。個人

情報をご提供いただく際は、必ず弊所ホームページにてプライバシーポリシーをご確認ください。また下

記「個人情報のお取り扱いについて」をご一読いただき、ご同意いただける場合のみお申し込みください。 

 

個人情報のお取り扱いについて 

お客様の個人情報を下記の目的で収集・利用させていただきます。ご提供いただいた個人情報を目的の範囲を超えて利

用することはありません。 

１． 研修・セミナー等の運営管理 

２． お問い合せに対する回答 

３． 次回開催予定等、新しい情報の入手をご希望されるお客様への情報提供 （  希望する ・  希望しない  ） 

４． 統計資料の作成 

 ご提供いただいた個人情報をお客様の同意なく第三者に提供することはありません。 

・ お申し込み・お問い合せに関する資料や新しい情報を発送するため、運送会社に発送業務を委託することがあ

ります。その場合運送業者を厳選し厳重に個人情報の管理を求めたうえで個人情報を預託することがあります。 

・ お客様ご自身の判断により、個人情報の提供を拒否することができます。この場合、お申し込みに対するサー

ビスの提供やお問い合せに対する回答が行えないことがあります。 

 

 上記について同意のうえ申し込みます。 

申込日    年   月   日 

フリガナ   

お名前    

ご住所 
〒 

 
 

 

電話番号 （     ）  

ＦＡＸ番号 （     ）  

Ｅメールアドレス              


